ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 012/2023
PROCESSO Nº 1309/2023

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão

Presencial nº. 012/2023, cujo objeto era o Registro de Preços para eventual,

futura e provável aquisição de equipamentos de videowall e sonorização, a fim

de atender as demandas e necessidades da Câmara Municipal de Cariacica de

acordo com as especificações estabelecidas no Edital e seus anexos, que teve

o seguinte resultado: B2B FAST COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA, no valor

de R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais)

Cariacica, 01 de novembro de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO